
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 139,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 24,29 €

Apraksts
Elektriskais dimanta nažu asināmais vien dažu minūšu laikā atjaunos Jūsu
naža asumu. Precīzs asināšanas leņķa iestatījums un nemainīgs spiediena
spēks nodrošina profesionālu rezultātu katru reizi. Dimanta slīpripas
garantē augstas kvalitātes asināšanu.
Iespējas:

4 pakāpju asināmais ar rupjas slīpēšanas, smalkas slīpēšanas un
pulēšanas funkcijām.
Izgatavots no dimanta abrazīva materiāla, piemērots visiem metāla un
keramikas nažiem.
Struktūras veidošanai asināmais izmanto dimanta elastīgo nemainīgo
spēku ar sabalansētu un spēcīgu slīpēšanas spēku.
Nažu asināmais ir aprīkots ar leņķa vadulas funkciju Angle Guide.
Slīpēšanas galviņa ir izgatavota no speciāla materiāla, kas var
pasargāt naža malas no skrāpējumiem, kad tas tiek uzasināts.
Aprīkots ar gružu savākšanas funkciju un viegli tīrāmu

Specifikācija:
Ātrums 2800 apgriezieni/min
Naži, kurus var asināt Keramiskie naži, Ķīniešu naži, Japāņu

naži, Eiropas naži Damaskas naži
Asināmo nažu cietība (HRC) ≤65
Asināšanas leņķis 20°
Ekspluatācijas laiks (Reizes) ≥10000 reizes

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asināšanas raupjums Dimants: 360# & 600# &1000#
Elastīgais disks: pulēšana

Izmēri 316*119*113mm
Svars 1500 g
Krāsa Melns & Sarkans
Brenda un izgatavošanas valsts - ĶTR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

